
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Oggetto: Avviso di procedura comparativa per il conferimento di 2 incarichi di Teaching Assistant
Senior per insegnamenti di area economica programmati nel secondo semestre dell’a.a. 2023-2024 –
rif. avviso rep. n. 1424 prot. n. 280307 del 20/12/2023. Approvazione esiti

IL DIRETTORE

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 32 co. 7, che prevede in caso di
necessità e urgenza che il Direttore possa prendere provvedimenti di competenza
del Consiglio di Dipartimento, sollecitandone la ratifica nella seduta
immediatamente successiva;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a
personale esterno, emanato con D.R. n. 914 del 27/10/2011 e successivamente
modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e con D.R. n. 548 del 10/07/2019;

VISTO l’Avviso di procedura comparativa n. 1424/2023 prot. n. 280307 del 20/12/2023 per
il conferimento di 2 incarichi di Teaching Assistant Senior per insegnamenti di area
economica programmati nel secondo semestre dell’a.a. 2023-2024;

VISTO Il decreto di nomina della commissione di valutazione n. 139/2024 prot. 20054 del
23/01/2024;

VISTO il verbale della commissione di valutazione n. 15/2024 prot. 23445 del 25/01/2024;

VISTA la regolarità della procedura di selezione;

VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

CONSIDERATO che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è fissata per il 20 febbraio
2024 e la necessità di conferire gli incarichi di cui all’Avviso summenzionato per
procedere alla stipula dei contratti, sicché si rende opportuno provvedere con
Decreto del Direttore;

DECRETA

Art. 1

Vengono approvati gli esiti della selezione di cui al verbale indicato in premessa e le relative
attribuzioni degli incarichi di Teaching Assistant Senior come da tabella allegata, parte integrante del
presente Decreto.

1
Settore Didattica
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Art. 2

Di portare a ratifica il presente Decreto nel primo Consiglio di Dipartimento utile.

Venezia, 25/01/2024

IL DIRETTORE

prof. Giovanni Maria Fara

R.D.P. La segretaria di Dipartimento
avv. Esterita Vanin

2
Settore Didattica
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Verbale n. 15/2024 prot. 23445 del 25/01/2024 – Graduatoria di merito e assegnazione attività area
economica del secondo semestre a.a. 2023/2024

Corso di
Studi Codice Insegnamento Ore Assegnazione -

Graduatoria Data di nascita Punti

LT6 -

Philosophy,

International

and Economic

Studies (PISE)

LT9005
INTRODUCTION

TO ECONOMICS
20

1. V. E.;

2. F. V. A.

● 06/08/1991

● 25/03/1998

● 28

● 17

EM3 –

Economia e

gestione delle

arti e delle

attività

culturali

(EGART)

EM3A04

MATHEMATICS

FOR PROJECT

MANAGEMENT

AND

EVALUATION

20

Nessuna

domanda

presentata

Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o
le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità stabilita dalla Commissione di valutazione
(pari a 12/30) non compaiono nella graduatoria.

3
Settore Didattica
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224


		2024-01-25T13:01:59+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




